

Champagne For Alle ApS

c/o Dinna Arbo, Greve Strandvej 18, 2670 Greve
CVR-nr. 38 79 97 46

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juli 2025

Michael Arbo Mortensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Champagne For Alle ApS c/o Dinna Arbo Greve Strandvej 18 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 79 97 46 Stiftet: 17. juli 2017 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Arbo Mortensen Dinna Iben Arbo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank Vævervej 5 8800 Viborg
	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med alkoholiske drikkevarer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge champagneoplevelser på abonnement, via webshop, champagnesmagninger og events.

Selskabets omsætning generes primært i Danmark og er et mix mellem direkte salg til privatkunder, primært gennem abonnementer samt webshop, derudover sælges også direkte til erhvervs kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 666.894 mod DKK 337.526 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 452.050

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.614.222	3.490.136
Personaleomkostninger	1	-1.652.854	-1.871.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-687.810	-755.836
Andre driftsomkostninger		0	-163.541
Driftsresultat		1.273.558	698.899
Andre finansielle indtægter		16.570	1.029
Øvrige finansielle omkostninger		-408.001	-262.589
Resultat før skat		882.127	437.339
Skat af årets resultat	2	-215.233	-99.813
Årets resultat		666.894	337.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		666.894	337.526
I alt		666.894	337.526

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.270.928	1.870.738
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.270.928	1.870.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.000	220.000
Materielle anlægsaktiver	4	132.000	220.000
Anlægsaktiver		1.402.928	2.090.738
<hr/>			
Handelsvarer		3.040.442	1.956.308
Forudbetaling for varer		622.925	0
Varebeholdninger		3.663.367	1.956.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.692	235.275
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		61.945	45.420
Udskudte skatteaktiver		0	148.941
Andre tilgodehavender		330.097	47.250
Tilgodehavender		682.734	476.886
Likvide beholdninger		279.539	292.923
Omsætningsaktiver		4.625.640	2.726.117
<hr/>			
Aktiver		6.028.568	4.816.855
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		991.324	1.459.176
Overført resultat		-579.274	-1.714.020
Egenkapital		452.050	-214.844
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		66.292	0
Hensatte forpligtelser		66.292	0
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.391.952	1.440.286
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.391.952	1.440.286
Gæld til pengeinstitutter		2.033.239	1.088.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837.774	1.030.625
Anden gæld		1.247.261	1.472.599
Kortfristede gældsforpligtelser		4.118.274	3.591.413
Gældsforpligtelser		5.510.226	5.031.699
<hr/>			
Passiver		6.028.568	4.816.855
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.459.176	-1.714.020	-214.844
Forslag til resultatdisponering			666.894	666.894
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger		-599.810	599.810	0
Skat af egenkapitalbevægelser		131.958	-131.958	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	991.324	-579.274	452.050

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	3
Løn og gager	1.517.286	1.668.452
Pensioner	120.000	164.720
Andre omkostninger til social sikring	15.568	38.688
	1.652.854	1.871.860

2 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	215.233	99.813
	215.233	99.813

3 | Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	3.033.843
Kostpris 31. december 2024	3.033.843
Afskrivninger 1. januar 2024	1.163.105
Årets afskrivninger	599.810
Afskrivninger 31. december 2024	1.762.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.270.928

Forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter eksternt udviklet hjemmeside og webshop til understøttelse af formidling af selskabets aktiviteter som en central del af den digitale kommunikation, samt understøttelse af services der understøtter brugervenligheden af tilmeldinger til selskabets abonnementsløsninger. Udviklingen er efter ledelsens opfattelse forløbet planmæssigt. Hjemmesiden og webshoppen blev taget i brug i 2021 og afskrives over 5 år. Det forventes i de kommende år at have en positiv indvirkning på selskabets drift i forbindelse med at efterspørgslen efter selskabets produkter er stigende. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	479.589
Kostpris 31. december 2024	479.589
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	259.589
Årets afskrivninger	88.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	347.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	132.000

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	1.956.952	565.000	0	2.521.886
	1.956.952	565.000	0	2.521.886

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden på 6 måneder udgør tkr. 102.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arbo Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, tkr. 3.425 er stillet virksomhedspant på tkr. 1.850 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdier udgør hhv. tkr. 291, tkr. 3.663 og tkr. 132.
